Nize uvedeného dne mésice a roku, smluvni strany v

Statutarni mésto Usti nad Labem

se sidlem Magistrat Statutdrniho mésta Usti nad Labem, Velka Hradebni 2336/8, 401 00 Usti nad
Labem

ICO: 00081531

DIC: CZ00081531

zastoupeno: Ing. Daliborem Dafilkem, vedoucim odboru dopravy a majetku Magistratu mésta Usti
nad Labem na zakladé povéreni

osoba opravnéna jednat ve vécech technickych: Roman Vli¢ek, vedouci oddéleni adrzby majetku
odboru dopravy a majetku

bankovni spojeni: Komeréni banka a.s., €. 0. 78-4632170217/0100

(dale jen ,,objednatel)

TELKONT s.r.o.

se sidlem U Pivovaru 136, 415 01 Teplice

zastoupena: Ing. Tomasem Vovcickou, jednatelem spolecnosti
ICO: 25467069

DIC: CZ25467069

(dale jen ,zhotovitel”)

uzavrely tento

Dodatek €. 1

ke Smlouvé o dilo ¢. SML1024957
podle ust. § 2586 a nasl. zak. ¢. 89/2012 Sh., oblansky zakenik, ve znéni pozdéjsich predpist
(dale jen ,,Dodatek €. 1)

l.
Uvodni ustanoveni

1. Smluvni strany uzaviely dne 29. 4. 2021 Smlouvu o dilo ¢. SML1024957, jejimz
predmétem bylo plnéni verejné zakazky malého rozsahu s nazvem ,Habrovice — rekonstrukce
panelové cesty” (dale jen ,,Smlouva o dilo“).

2. Tento Dodatek €. 1 je uzavien mezi objednatelem a zhotovitelem z diivodu objektivnich
zmén, které vznikly pfi plnéni Smlouvy o dilo kverejné zakazce malého rozsahu snazvem
»,Habrovice — rekonstrukce panelové cesty.”

3. Potieba vicepraci vznikla v disledku okolnosti, které objednatel jednajici s ndlezitou péci
nemohl piedvidat. Vicepriace nebyly vpozadovaném rozsahu zahrnuty v plvodnim zavazku ze
Smlouvy o dilo a zaroven tyto viceprace jsou nezbytné pro dokonceni dila, pficemz zména v osobé
zhotovitele dila by nebyla mozna z ekonomickych dlivodu, které by zpusobili objednateli znacné
obtize nebo vyrazné zvySeni ndkladl na dokonceni dila s tim, Ze hodnota dodatecnych stavebnich
praci neprekroCi vsouctu 29,98 % puvodni hodnoty zavazku vyplyvajici ze Smlouvy o dilo.
Viceprace a ménéprace jsou konkrétné vymezeny v odst. 4 az 6 tohoto ¢lanku a ocenény v soupisu
ménépraci a vicepraci, ktery je souéasti tohoto dodatku.
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4. Vpribéhu stavebniho fizeni bylo na zakladé pozadavku vlastnika plynarenského zafizeni
zménéno odvodnéni vozovky z betonovych Zlabovek na volné odvodnéni do prilehlého terénu
s casteénym vsakovanim pomoci trativodu. Toto feSeni bylo vramci stavebniho Fizeni
odsouhlaseno a povoleno.

5. Po rozebrani stavajici panelové vozovky byly provedeny zhotovitelem statické zatézovaci
zkousky. Vramci téchto zkousSek byly zjistény nevyhovujici parametry plané pod pavodni
konstrukci vozovky. Po konzultaci s geotechnikem a autorskym dozorem byla provedena zména
podloZi v mocnosti 30 cm v celé plose komunikace za vrstvu SD s uloZenim na separaéni geotextilii.

6. Vsouvislosti stouto zménou pak néktefi vlastnici pfilehlych objektd vyslovili obavu z
mozného podmaceni jejich pozemkl. Z tohoto dlvodu byla pfi kontrolnim dni stavby
odsouhlasena Uprava odvodnéni pred p.p.¢. 229 a 232 k.G. Habrovice na Stérbinové Zlaby.

7. Vdasledku vySe uvedenych Gprav bylo rovnéz nutno pfistoupit k tpravé odvedeni
srazkovych vod. Tato Uprava spociva v prodlouZeni podélného trativodu z drenaznich trub v délce
80 m s vyusténim pomoci potrubi DN 200 pfes p.p.€. 231 k.u. Habrovice do vodotece.

1.
Pfedmét

1. Smlouva o dilo se timto Dodatkem &. 1 méni tak, Zze Cast V. odst. 1 nové zni:

»1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dilo provedené v souladu stouto
Smlouvou cenu v celkové vysi:

Bez DPH DPH véetné DPH
Cena dle Smlouvy o dilo 2 393 154,79 K¢ 502 562,51 K¢ 2 895 717,30 K¢
Hodnota vicepraci po odelteni ménépraci
717 501,11 K¢ 150 675,23 K¢ 868 176,34 K¢
Cena celkem 3110 655,90 K¢ 653 237,74 K¢ 3763 893,64 K¢

1.
Zavéreéna ustanoveni

1. Neni-li vtomto Dodatku €. 1 stanoveno jinak, ostatni ustanoveni Smlouvy o dilo zGstavaji
beze zmény.

2. Dodatek ¢. 1 nabyva platnosti dnem podpisu obéma smluvnimi stranami a Gcinnosti
dnem zverejnéni v Registru smluv podle zak. ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach Géinnosti
nékterych smluv, ve znéni pozdéjsich predpisu.

3. Dodatek ¢. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichz obdrzi dvé vyhotoveni objednatel
a jedno vyhotoveni zhotovitel.
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4.  Smluvni strany prohlasuji, Ze jsou plné svépravné, Ze si tento Dodatek pred jeho
podpisem precetly, a Ze je uzavien po vzajemném projednani podle jejich pravé a svobodné viile,
urcité, vazné a srozumitelné, nikoliv v rozporu s dobrymi mravy ¢i pod hrozbou nasili, na dikaz
¢ehoz k nému pfipojuji svoje podpisy.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Ustinad Labem dne _ 27 01 _07? V Teplicich dne // ¢ /é‘w

Ing. Dalibor Dafrilek Ing. Tomas Vovcicka
vedouci odboru dopravy a majetku jednatel spole¢nosti
Magistratu mésta Usti nad Labem




REKAPITULACE ZAKAZKY

Kod:
Zakazka:

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

21051

Habrovice — rekonstrukce panelové cesty

Sazba dané
21,00%
15,00%

CC-CZ:

Datum:

Zaklad dané
717 501,11
0,00
CZK
Zpracovatel
Razitko Datum a podpis:
Zhotovitel
Razitko Datum a podpis:
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27.7.2021

717 §01,11
Vyse dané
150 675,23

0,00

868 176,34

Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU ZAKAZKY A SOUPISU PRACI

Kéd: 21051
Zakazka: Habrovice — rekonstrukce panelové cesty
Misto:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Kod Popis

Néaklady z rozpoéti

DODO01 Prace nad ramec S...

DOD 02 Sanace zemni plané

DOD 03 Odvodnéni
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Datum: 27.7.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

717 501,11

16 395,20
640 885,08

60 220,83

Cena s DPH [CZK]

868 176,34

10 838,19
775 470,95

72 867,20



KRYCi LIST SOUPISU PRACI

Zakazka:

Habrovice — rekonstrukce panelové cesty

Objekt:

DODO01 - Prace nad ramec S...

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
shizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zaklad dané
16 395,20
0,00

Razitko

Razitko
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CC-CZ:
Datum:

Sazba dané
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

27.7.2021

16 395,20
Vy$e dané
3 442,99
0,00

19 838,19

_Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Zakazka:
Habrovice — rekonstrukce panelové cesty
Objekt:
DODO01 - Prace nad ramec S...
Misto: Datum: 27.7.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady ze soupisu praci 16 395,20
HSV - Prace a dodavky HSV 16 395,20
9 - Ostatni konstrukce a prace -41 804,80
D1 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 58 200,00
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SOUPIS PRACI

Zakazka:
Habrovice — rekonstrukce panelové cesty

Objekt:
DODO01 - Prace nad ramec S...
Misto: Datum: 27.7.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
PC Typ Kaéd Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK]
Naklady soupisu celkem 16 395,20
p HSV Prace a dodavky HSV 16 395,20
D 9 ‘Ostatni konstrukce a prace . __ -41 804,80
| 1| K 935112211 Osazem'prlkogovléhvo Zlabu do betonu tl 100 mm z m 142,000 245,80 -34 903,60
_ | _ !betonovych tvarnic § 800 mm . | | |
2 | M |59227029 |Zlabovka pfikopové betonova 500x680x60mm | m | -142,000 48,60 -6 901,20 |
D D1 Ostatni konstrukce a prace, bourani 58 200,00
| . : : b hhol
Mikrostérbinovy odvodriovaci betonovy zlab 220x260 m 30,000 1 940,00 58 200,00

3 | K 935114112
|

mm se spadem dna 0,5 % se zakladem
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KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Zakazka:

Habrovice — rekonstrukce panelové cesty

Objekt:

DOD 02 - Sanace zemni plané

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

ProjekTant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

CC-CZ
Datum
I€:
DIC:
I€:
DIC:
IC:
DIC:
I¢:
DIC:
Zaklad dang Sazba dané
640 885,08 21,00%
0,00 15,00%
v CZK
R Zpracovatel
Razitko Datum a podpis:
Zhotovitel
Razitko Datum a podpis:
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27.7.2021

640 885,08

Vy$e dané
134 585,87
0,00

775 470,95

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Zakazka:

Habrovice — rekonstrukce panelové cesty

Objekt:

DOD 02 - Sanace zemni plané

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace
2 - Zakladani
5 - Komunikace pozemni

998 - Pfesun hmot
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Datum: 27.7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

640 885,08

640 885,08
180 476,81
244 301 ,83
216 057,64

48,80-



SOUPIS PRACI

Zakazka:

Habrovice — rekonstrukce panelové cesty

Objekt:

DOD 02 - Sanace zemni plané

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

[PC Typ Kéd

p HSV

D 1
|
‘ 1K ‘122201102

w
w

2 | K 122201109

W
W

3 K ‘162701103
wW
| 4| K [171201201
W -
5 ‘ K 171201211
W
6| K !181951102
wW

D 2
7 | K 213141111

| 8| M I69311068

w

b 5
| 9| K |564801112
10| K |564841112
=

w
wW

11| K |564851113
AR

D 998

12| K (998223011

Popis

Naklady soupisu celkem

Prace a dodavky HSV

Zemni prace
Odkopavky a prokopavky nezapaZené v horniné ti. 3
|objem do 1000 m3

1370%0,30
_Soucet

Ptiplatek za lepivost u odkopavek v horniné ti. 1az3 |

41 1*0,3 "Pfepottené koeficientem mnozstvi

Soucet

|Vodorovné premisténi do 8000 m vykopku/sypaniny z
horniny ti. 1 az 4

411

|UloZeni sypaniny na skladky

411

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu - zeminy a
kameniva na skladce

41172

Uprava plané v horniné tf. 1 a2 4 se zhutnénim '
1370

Zakladani

Ziizeni vrstvy z geotextilie v roviné nebo ve sklonu do
1:58§do3m |
Igeotexti/ie netkana separaéni, ochranna, filtracni,
drenazni PP 300g/m2

1370%1,15 'Pfepottené koeficientem mnozstvi

Komunikace pozemni
|Podklad ze $térkodrte SD t1 40 mm

|Podklad ze §térkodrté SD tl 130 mm
1370

-123,96

Soucet

Podklad ze §térkodrté SD tl 170 mm
'1370-700

_Piesun hmot
Piesun hmot pro pozemni komunikace s krytem
dlazdénym
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MJ

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Mnozstvi J.cena [CZK]

411,000

411,000
411,000

123,300

123,300
123,300

411,000/

411,000
411,000
411,000

822,000
822,000

1 370,000
1 370,000

1370,000

1 575,500
1 675,500

-700,000

1 246,040|

1370,000
-123,960
1 248,040

670,000
670,000

0,610

94,48
31,51

80,00

17,15/

100,00|

11,41

i
18.30|
|

139,15

47,62
141,00

110,00

80,00

27.7.2021

Cena celkem [CZK]

640 885,08

640 885,08

180 476,81
38 831,28

3 885,18

32 880,00
7 048,65

82 200,00

15631,70

244 301,83
25 071,00

219 230,83

216 057,64
-33 334,00

175 691,64

73 700,00/

48,80
48,80
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KRYCi LIST SOUPISU PRACI

Zakazka:

Habrovice — rekonstrukce panelové cesty

Objekt:

DOD 03 - Odvodnéni

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zaklad dané
60 220,83
0,00

Razitko

Razitko
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\" CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

DIC:

Sazba dané

27.7.2021

60 220,83

Vy$e dané
12 646,37
0,00

72 867,20

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Zakazka:
Habrovice - rekonstrukce panelové cesty

Objekt:
DOD 03 - Odvodnéni
Misto: Datum: 27.7. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady ze soupisu praci 60 220,83
HSV - Prace a dodavky HSV 75 220,83
1 - Zemni prace 29 363,34
2 - Zakladani 59043,45
8 - Trubni vedeni 35 342,20
998: Pfesun hmot 4 571,84
M - Prace a dodavky M -15 000,00
21-M - Elektromontaze -15 000,00
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SOUPIS PRACI

Zakazka:
Habrovice — rekonstrukce panelové cesty
Objekt:
DOD 03 - Odvodnéni
Misto: Datum: 27.7.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem 60 220,83
p HSV Prace a dodavky HSV 75 220,83
b 1 Zemni prace . B - 29 363,34
1 K 132201101 '1"(')%“:%"' yh 8 do 600 mm v hominé . 3 objemu do | 5 40,800 667,05 27 215,64
w “"usek & 1 - trativod DN 160"80%0,5%0,3 : ' 12,000 '
w 60,00%0,80*0,60 28,800
) W Soucet ) 40,800 B
2 | K 162701103 Vodgrovrje prevmlstem do 8000 m vykopku/sypaniny z m3 | 12,000 80,00/ 960,00
| _ horniny tf. 1 az 4 |
w "(isek ¢. 1 - trativod DN 160"80*0,5%0,3 12,000
_ W Soucet . ) 12,000
3 | K 171201201 UloZeni sypaniny na skladky m3 12,000 17,15 205,80
W "Gsek &. 1 - trativod DN 200"80*0,5%0,3 i ' 12,000 '
W ‘Souget _ ) 12,000

iPopIatek za ulozeni stavebniho odpadu - zeminy a

4 | K 171201211 - . t 24,000| 100,00 2 400,00
| |kameniva na skladce _ |
wW 12,0*2 "Piepottené koeficientem mnozstvi 24,000
w Soucet | . 124,000 ) )
5 | K 174111101 Zasyp jam, Sachet yh nebo kolem objektu sypaninou | 5 | 28,800 213,00 6134,40,
|se zhutnénim ruéné | _ | |
vV 60,00%0,80"0,60 - 28,800 )
6 | K 185804312 |Zaliti rostlin vodou plocha pies 20 m2 m3 -62,500| 120,84 -7 552,50/
D 2 Zakladani _ _ 5 943,45
7 | K 211971121 anemgplastem zebe:r net?o fratlvodu geotextilii v ryze m2 107,200 37,02 3 968,54|
nebo zafezu sklonu pfes 1:28do 2,5 m |
P) | M 69311068 geote’{tll’le netkana separacni, ochranna, filtracni, m2 -123,280 139,15 17 154,41
| drenazni PP 300g9/m2 |
i i i —— 1 r— T
| | . 5 : . .
9 | K 212752214 Trativod z drevnazrj|chvtrubekvpla'sto'vych flexibilnich D ‘ m 80,000 310,25 24 820,00|
| |do 200 mm véetné loZe otevieny vykop |
W "(sek &. 1 - trativod DN 200"80 ' ' 80,000 T
wo Soucet ) - 80000 ] - )
| 10! K 1212972114 Oplasténi drenaznich trub filtracni textilii DN 200 [ m 80,000 28,08| 2 246,40|
D 8 ‘Trubni vedeni - - 35 342’20.
' | |Kanaliza&ni potrubi z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost ' |
11 | K _871355211 tridy SN4 DN 200 | m : 60,000‘ 512,00. ) 30 720,00!
- , - P o ~ z | H
12| K |8ea812116 stz’nl a ¢istici achta z PP $achtové dno DN 315/200 Kus 1,000 1 400,00 1 400,00
_ | |pimy tok | | - ]
Revizni a gistici $achta z PP DN 315 $achtova roura ‘
157} 1k [394S1 2131 korugovana bez hrdla svétlé hloubky 1250 mm | kus 1'000i 676,00 676,00
14| K 894812149 |Pr|plva'tek k rouram revizni a gistici $achty z PP DN 315 Kus 1'000| 56,20| 56,20
| | |za ufiznuti Sachtové roury . : |
15| K 894812151 Revizn! a Cistici Sachta 2 PP DN 315 poklop betonovy s| 1,000 2 490,00 2 490,00
betonovym konusem pro tfidu zatizeni B125
D 998 'Presun hmot ) _ - 4 571,84
|16 K 998223011 IgiSeT) imeyprel pazEmn L kO aNIGESTSIRRM t 57,148 80,00 4571,84
I diazdenym | | |
p M Prace a dodavky M -15 000,00
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[PE Typ Kéd Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

D 21-M Elektromontaze _ _ -15 000,00
| 17| K ‘2102900R1 !Pfesun stozaru vefejného osvétleni | kus -1 ,000| 15 000,00: -15 000,00
Poznamhka k poloZce:

P Poznédmka k poloZce: PoloZka zahmuje demontéz a zpétnou montas
sloupu v&etné svitidla, veskeré vykopové préce a pousity material.

Strana 12z 12



	SML1026022
	SML1026022_P1



